

Vendepunktet. IVS

Dybbølsgade 48, 1721 København V

CVR-nr. 36 48 23 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anders Peter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendepunktet. IVS Dybbølsgade 48 1721 København V
	CVR-nr.: 36 48 23 38
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Ove Nielsen, Direktør Anders Peter Olsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve social virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 310.901 kr. mod 474.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.217 kr. mod 139.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Nettoomsætning	310.901	474.102
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-214.459	-37.104
3 Andre eksterne omkostninger	-101.049	-90.059
Bruttoresultat	-4.607	346.939
6 Personaleomkostninger	-79.419	-171.966
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	-94.026	174.973
Øvrige finansielle omkostninger	-90	-235
Resultat før skat	-94.116	174.738
7 Skat af årets resultat	-1.101	-35.530
Årets resultat	-95.217	139.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.406
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	34.802
Disponeret fra overført resultat	-95.217	0
Disponeret i alt	-95.217	139.208

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.500	0
Tilgodehavender i alt	190.500	0
Likvide beholdninger	79.870	166.642
Omsætningsaktiver i alt	270.370	166.642
Aktiver i alt	270.370	166.642

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2	2
9 Øvrige lovpligtige reserver	39.532	39.532
10 Overført resultat	-11.104	84.113
Egenkapital i alt	28.430	123.647
Gældsforpligtelser		
Bevilliget tilskud overført til næste regnskabsår	200.076	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	6.250
Selskabsskat	0	35.530
11 Anden gæld	27.614	1.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.940	42.995
Gældsforpligtelser i alt	241.940	42.995
Passiver i alt	270.370	166.642
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Nettoomsætning		
Tilskud, Vinterovernatningspladser	118.501	0
Donation, Vinterovernatningspladser	1.900	215.706
Endnu ikke modtaget tilskud vedr. igangv. projekt	190.500	0
Bevilliget tilskud overført fra sidste regnskabsår	<u>0</u>	<u>258.396</u>
	<u>310.901</u>	<u>474.102</u>
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Forplejning, Vinterovernatningspladser	11.680	20.354
Afslutningsfest, Vinterovernatningspladser	0	1.200
Materialer, Vinterovernatningspladser	2.703	15.550
Bevilliget tilskud overført til næste regnskabsår	<u>200.076</u>	<u>0</u>
	<u>214.459</u>	<u>37.104</u>
3. Andre eksterne omkostninger		
Lokaleomkostninger, jf. note 4	0	62.000
Administrationsomkostninger, jf. note 5	<u>101.049</u>	<u>28.059</u>
	<u>101.049</u>	<u>90.059</u>
4. Lokaleomkostninger		
Husleje	<u>0</u>	<u>62.000</u>
	<u>0</u>	<u>62.000</u>
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	15	210
Mindre nyanskaffelser	5.131	119
Porto og gebyrer	1.967	1.710
Revisorhonorar	6.250	6.250
Revisorhonorar, projektrekskab sidste år	0	6.000
Udarbejdelse og revision af projektrekskab	6.000	6.000
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	4.482	4.375
Faglitteratur og tidsskrifter	<u>325</u>	<u>0</u>
Overføres til næste side	24.170	24.664

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5. Administrationsomkostninger (fortsat)		
Overført fra foregående side	24.170	24.664
Kontingenter	870	2.238
Lønbehandling	725	163
Transportomkostninger, Vinterovernatningspladser	392	414
Restaurantbesøg	3.210	580
Rådgivningsmæssig assistance	71.682	0
	<u>101.049</u>	<u>28.059</u>
6. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.053	165.107
Pensioner	4.994	0
Andre omkostninger til social sikring	372	6.859
	<u>79.419</u>	<u>171.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	35.530
Beregnet tillæg vedr. tidl. år	1.101	0
	<u>1.101</u>	<u>35.530</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
9. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	39.532	4.730
Henlagt af årets resultat	0	34.802
	<u>39.532</u>	<u>39.532</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	84.113	-20.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-95.217</u>	<u>104.406</u>
	<u>-11.104</u>	<u>84.113</u>
11. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	26.022	0
ATP og andre sociale ydelser	947	568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>645</u>	<u>647</u>
	<u>27.614</u>	<u>1.215</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-05 10:22:24Z

NEM ID 

Bjarne Ove Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-861435575395

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-05 12:11:09Z

NEM ID 

Anders Peter Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816170928431

IP: 62.135.xxx.xxx

2019-06-06 18:03:08Z

NEM ID 


Anders Peter Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816170928431

IP: 62.135.xxx.xxx

2019-06-06 18:03:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AFE81-MET8W-APFQ2-4J3LO-G5IFS-F3DHD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>